
Nº 30, quinta-feira, 14 de fevereiro de 201368 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013021400068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 504.614/2012-7. CEDENTE: Tribunal Superior do Trabalho.
CESSIONÁRIO: Supremo Tribunal Federal. ESPÉCIE: primeiro ter-
mo aditivo ao termo de cessão de uso TCU-006/2011, para cessão
gratuita, do imóvel localizado no SAAN. VIGÊNCIA: prorrogada por
12 meses, a contar de 18/12/2012 até 17/12/2013. ASSINATURA:
14/12/2012. Pelo STF: Ministro Joaquim Barbosa, Presidente. Pelo
TST: Ministro João Oreste Dalazen, Presidente.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 5/2013

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo No- TST-504197/2012-7., publicada no D.O.U de 11/01/2013
Objeto: - Prestação de serviços de acesso corporativo à internet. Novo
Edital: 14/02/2013 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . En-
dereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA-DF
Entrega das Propostas: a partir de 14/02/2013 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/02/2013, às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 13/02/2013) 080001-00001-2012NE000085




